
DINER
Gerechten met een (v) zijn vegetarisch of kunnen vegetarisch worden geserveerd.
Heeft u een allergie? Laat het ons weten, dan houden wij hier graag rekening mee.

HOOFDGERECHTEN
BLACK ANGUS BIEFSTUK
Geroosterde sjalotten en jus

WARM GEROOKTE ZALM
Hollandaisesaus

GEVULDE VARKENSHAAS
Duxelle van akkerpaddenstoelen en een
jus jus van dragon

SLIPTONGETJES
Remouladesaus

SCHNITZEL
Boerengarnituur en champignonsaus

KIPSATÉ
Pindasaus, atjar en kroepoek

GGROENTECURRY (v)
Diverse groenten en gekruide rijst

SPINAZIESTRUDEL (v)
Pijnboompitten en akkerpaddenstoelen

PIER’S BURGER
100% rundvleesburger, spek en cheddar

22,50

21,50

19,50

19,00

18,50

17,75

17,5017,50

17,00

16,50

MAALTIJDSALADES

12,75

12,75

12,50

11,75

FRIETJES
Keuze uit frikandel, kroket of vissticks. 
Geserveerd met mayonaise en appelmoes

SCHATKIST IJSJE

6,50

3,00

VOOR DE MINI PIERTJES

9,50

9,00

5,00

4,75

GAMBA’S
Knoflook, roomsaus en naanbrood

GEMARINEERDE ZALM
Bieten compote en een dressing van
crème fraîche en bieslook

ROMIGE KERRIESOEP
GeGerookte kip en croutons

TOMATENSOEP (v)
Gedroogde paprika

10,50

10,00

9,75

       3,50BROODPLANKJE (v)     
Diverse smeersels

RUNDERCARPACCIO
Parmezaanse kaas, rucola en 
truȅelmayonaise

BIEFSTUKPUNTJES
KKetjapsaus en roerbakgroenten

GEROOSTERDE PUNTPAPRIKA (v)
Franse geitenkaas, honing en een dressing van
granaatappel en pistachenoten

       VOORGERECHTEN

7,00

6,50

6,50

6,25

6,00

5,50

ADVOCAAT
Vanille-ijs en slagroom

PANNA COTTA
Baileys, witte chocolade en koȆecrumble

CITROENSORBET
Limoncello en munt (alcoholvrij verkrijgbaar)

IITALIAANSE TIRAMISU

GEROOSTERDE ANANAS 
Geroosterd met bruine suiker en geserveerd
met roomijs van kokos

DAME BLANCHE
Vanille-ijs, slagroom en warme chocoladesaus

DESSERTS


